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$4,328,059.50GOBIERNO $2,799,420.91 $2,799,420.91-$416,299.51 $1,112,339.08$3,911,759.99

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,931,313.84ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $2,641,844.06 $2,641,844.06-$292,130.70 $997,339.08$3,639,183.14

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$156,745.66ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $157,576.85 $157,576.85$831.19 $0.00$157,576.85

$240,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00-$125,000.00 $115,000.00$115,000.00

$8,214,440.77DESARROLLO SOCIAL $4,266,489.30 $4,266,489.30-$831.19 $3,947,120.28$8,213,609.58

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,864,540.77VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $3,849,224.90 $3,849,224.90-$831.19 $3,014,484.68$6,863,709.58

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,349,900.00PROTECCIÓN SOCIAL $417,264.40 $417,264.40$0.00 $932,635.60$1,349,900.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,932,202.71DESARROLLO ECONÓMICO $2,681,177.45 $2,681,177.45$417,130.70 $668,155.96$3,349,333.41

$2,932,202.71ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$2,681,177.45 $2,681,177.45$417,130.70 $668,155.96$3,349,333.41

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $15,474,702.98 $0.00 $15,474,702.98 $9,747,087.66 $9,747,087.66 $5,727,615.32


